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CCB-USB2-AMmDM-6
Двусторонний Micro-USB кабель

Премиальное качество-
Симметричный двусторонний разъем Micro USB подходит любой
стороной!

-

Отлично для подключений мобильных устройств-

НАДЕЖНОЕ СОЕДИНЕНИЕ 

Особенности

Кабель USB 2.0 с разъемом Micro USB-
Разъем Micro USB двусторонний, может подключаться любой
стороной !

-

Золоченые контакты для надежного соединения и высокой
скорости передачи данных

-

Спецификация

Moulded connectors: USB AM, double-sided Micro USB 5 pin male

Diameter: 4 mm
Length: 6 feet (1.8 m)
Micro USB part: 7 mm length

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

200
0.076
13.99
190x85x30 mm
530x410x350 mm
CN
8716309095495
8544429090


